
                                                                  - 01 -                                                                     

                                                                                                                                             

FORMULAR F2                                                                                                                                  

                                                                                                                                             

OBIECTIV                                                                        PROIECTANT                                                   

Modernizare alimentare cu energie electrica Rampa Incarcare                     S.C. SWISO ELECTRIC S.R.L.                                   

                                                                                                                                             

                                                              CENTRALIZATORUL                                                                

                                              cheltuielilor pe categorii de lucrari,pe obiecte                                               

                            OBIECT: Instalatii de utilizare - Rampa Incarcare Titei IMECI                                                    

                                                                                                                                             

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

|Nr.  |Nr.cap./subcap.| Cheltuieli pe categoria de lucrari                                               |     Valoarea, exclusiv TVA      | 

|Crt. |deviz pe obiect|                                                                                  |---------------------------------| 

|     |               |                                                                                  |       Lei      |      Euro      | 

|-----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------| 

|  0  |       1       |                                     2                                            |        3       |       4        | 

|-----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------| 

|  1  |        I      | Lucrari de constructii                                                           |                |                | 

|-----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------| 

|  2  |      4.1      | Constructii si Instalatii                                                        |                |                | 

|-----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------| 

|  3  |               |           Constructii                                                            |                |                | 

|-----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------| 

|     |               | 111408 Instalatie de Iluminat perimetral si tehnologic                           |                |                | 

|-----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------| 

|     |               | 111418 Instalatie forta                                                          |                |                | 

|-----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------| 

|     |               | 111428 Iluminat si comanda Case Pompe titei si Apa sarata                        |                |                | 

|-----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------| 

|     |               | 111438 Montat tablouri locale                                                    |                |                | 

|-----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------| 

|     |               | 111448 Montat motoare - Casa pompe apa sarata                                    |                |                | 

|-----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------| 

|     |               | 111458 Demontari                                                                 |                |                | 

|-----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------| 

|     |               | 111468 Instalatie de punere la pamant                                            |                |                | 

|-----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------| 

|     |               | 111478 Demontat/Montat Generator Kipor Existent                                  |                |                | 

|-----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------| 

|     |               | 111488 Montat contori si sistem telegestiune                                     |                |                | 

|-----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------| 

|     |               | 111498 Remiza locomotiva si Magazie Instalatii interioare                        |                |                | 

|-----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------| 

|     |               | TOTAL I                                                                          |                |                | 

|-----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------| 

|  4  |       II      | Montaj utilaje si echipamente tehnologice                                        |                |                | 

|-----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------| 

|     |               | TOTAL II                                                                         |                |                | 

|-----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------| 

|  5  |      III      | Procurare                                                                        |                |                | 

|-----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------| 

|  6  |      4.3      | Utilaje si echipamente tehnologice                                               |                |                | 

|-----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------| 

|  7  |      4.4      | Utilaje si echipamente de transport                                              |                |                | 

|-----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------| 

|  8  |      4.5      | Dotari                                                                           |                |                | 

|-----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------| 

|     |               | TOTAL III                                                                        |                |                | 

|-----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------| 



 

                                                                  - 02 -                                                                     

                                                                                                                                             

FORMULAR F2                                                                                                                                  

                                                                                                                                             

OBIECTIV                                                                        PROIECTANT                                                   

Modernizare alimentare cu energie electrica Rampa Incarcare                     S.C. SWISO ELECTRIC S.R.L.                                   

                                                                                                                                             

                                                              CENTRALIZATORUL                                                                

                                              cheltuielilor pe categorii de lucrari,pe obiecte                                               

                            OBIECT: Instalatii de utilizare - Rampa Incarcare Titei IMECI                                                    

                                                                                                                                             

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

|Nr.  |Nr.cap./subcap.| Cheltuieli pe categoria de lucrari                                               |     Valoarea, exclusiv TVA      | 

|Crt. |deviz pe obiect|                                                                                  |---------------------------------| 

|     |               |                                                                                  |       Lei      |      Euro      | 

|-----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------| 

|  0  |       1       |                                     2                                            |        3       |       4        | 

|-----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------| 

                        TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):                                                                                        

|-----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------| 

                        Taxa pe valoarea adaugata                                                                                            

|-----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------| 

                        TOTAL (inclusiv TVA) :                                                                                               

|-----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------| 

                                                                                                                                             

Cursul de referinta = 4.4497 lei/euro din data de 11.05.2015                                                                                 
                                                                                                                                             

                                                                                                                                             

                                                                                                                                             

Executant                                                               Proiectant                                                           

                                                                        S.C. SWISO ELECTRIC S.R.L.                                           
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